

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: EZP-271-2/56/2018 p. 1

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę artykułów żywnościowych – 4 grupy** powadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie 1 dotyczy Grupy 2 poz. 1

Majonez stołowy - czy zamawiający mógłby sprecyzować gramaturę produktu, ponieważ w formularzu należy podać cenę za sztukę

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Kalkulację cenową – opis przedmiotu zamówienia dla Grupy 2. W załączeniu poprawiony załącznik nr 3/2 do SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy Grupy 2 poz. 2

Kukurydza konserwowa – co zamawiający rozumie pod pojęciem opakowanie zbiorcze? Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w opakowaniach 400 g z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Kalkulację cenową – opis przedmiotu zamówienia dla Grupy 2. W załączeniu poprawiony załącznik nr 3/2 do SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy Grupy 2 poz. 7

Chrzan tarty - co zamawiający rozumie pod pojęciem opakowanie zbiorcze? Czy zamawiający dopuszcza dostarczanie produktu w opakowaniach z przedziału 820 -900 g z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Kalkulację cenową – opis przedmiotu zamówienia dla Grupy 2. W załączeniu poprawiony załącznik nr 3/2 do SIWZ.

Równocześnie Zamawiający modyfikuje Kalkulację cenową – opis przedmiotu zamówienia dla **Grupy 1**. W załączeniu poprawiony załącznik nr 3/1 do SIWZ.

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 19.09.2018r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Nowy termin otwarcia ofert: 19.09.2018r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej
<http://www.szpitalzdrowia.ploszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/>

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych

mgr Robert Kochański